     Řešte věci online    
	  Produkty a služby  
	  O Brno iD 
	  Časté dotazy 


  English EN   Registrovat sePřihlásit se   Zobrazit nákupní košík  0  Žádné produkty
  Kč 0 Celkem:

   Přejít k placení  




  Zapnout navigaci  

 

 	   Velikonoční akce   

	   MHD   
	   IDS JMK   
	   Rodičovské vouchery   
	   Odpady   
	   Hvězdárna   
	   Turistická karta BRNOPAS   
	   Muzeum města Brna   
	   Dáme na vás    
	   Zoo   
	   Rezidentní parkování   
	   Knihovna   
	   Sport   
	   Veřejná zeleň města Brna   
	   Městské hřbitovy   









    Zavřít menu 
	         Produkty a služby   	      Velikonoční akce   
	         MHD   	      O modulu   
	      Jízdenky na Brno    
	      Jízdenky na IDS JMK    
	      Lodní jízdenky   
	      Pojízdná trojvstupenka   
	      Dárkové poukazy   
	      Moje jízdenky    
	      Pokuty a revize    
	      Moje nosiče    


	         IDS JMK   	      O modulu   
	      Předplatní jízdenky    
	      Turistické jízdenky    
	      Jednorázové jízdenky    
	      Kredit    
	      Moje nosiče    
	      Dárkové poukazy   
	      Obchůdek   
	      Moje jízdenky    
	      Platba pokuty    
	      IDS JMK reklamace    


	         Odpady   	      O modulu   
	      Zaplatit za odpad    
	      Moje platby    
	      Ohlašovací formuláře   


	         Rodičovské vouchery   	      O modulu   
	      Seznam organizací   
	      Žádost o kredit    
	      Nabídnout kredit organizaci    
	      Správa kreditu    


	         Turistická karta BRNOPAS   	      O modulu   
	      Koupit BRNOPAS   
	      BRNOPAS+ s vilou Tugendhat   
	      BRNOPAS+ s Vodojemy   
	      Mé turistické karty    


	         Knihovna   	      O modulu   
	      Prohlédnout suvenýry   
	      Napojit knihovní účet    


	         Zoo   	      O modulu   
	      Vstupenky   
	      Permanentky   
	      Dárkové poukazy   
	      Suvenýry   
	      Adopce a sponzorství zvířat    
	      Pošli přání   
	      Nakrm zvíře   
	      Zážitkové programy   
	      Moje Zoo produkty    


	         Sport   	      O modulu   
	      Koupit čipové hodinky   
	      Práce s kreditem    
	      Vstupenky STAREZ-SPORT   
	      Dárkové poukazy   
	      Resort Jasenka   


	         Hvězdárna   	      O modulu   
	      Vstupenky   
	      Dárkové poukazy   
	      Mé produkty Hvězdárny   


	         Muzeum města Brna   	      O modulu   
	      Vstupenky na hrad Špilberk   
	      Vstupenky do vily Tugendhat   
	      Vstupenky do Arnoldovy vily   
	      Vstupenky na výstavy   
	      Vstupenky na akce   
	      Pojízdná trojvstupenka   
	      Mé produkty Muzea   


	         Městské hřbitovy   	      O modulu   
	      Nájemní smlouvy    
	      Zahradní služby    


	         Rezidentní parkování   	      O modulu   
	      Parkovací osobní účet    


	         Veřejná zeleň města Brna   	      O modulu   
	      Podpoř svůj strom   


	      Dáme na vás     


	      O Brno iD   
	      Časté dotazy   
	         Můj účet    	      Osobní údaje    
	      Moje platby    
	      Změna hesla & 2FA    
	      Sdílené účty    
	      Závislé účty    



    Produkt byl úspěšně přidán do vašeho nákupního košíku 
  Platnost 
 Počet 
 Celkem 


   Pokračovat v nákupu    Přejít k placení   





Stránka není dostupná
 Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
 Hlavní stránka





 
    Web Brno.cz 
	Ověřovací místa
	Napište nám
	Ochrana os. údajů
	Kontakty


 


                 